
Извештај за буџетски трошоци во изборен период за 04.11.2016 година *

41 Резерви и недефинирани  расходи 0

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 0

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 0

42 Стоки и услуги 34,675,488

420 Патни и дневни расходи 1,735,610

423 Материјали и ситен инвентар 1,135,041

424 Поправки и тековно одржување 7,366,522

425 Договорни услуги 11,660,153

426 Други тековни расходи 10,150,845

427 Привремени вработувања 2,627,317

44 Тековни трансфери до единиците на локалната самоуправа 0

441 Дотации од ДДВ 0

442 Наменски дотации 0

443 Блок дотации 0

45 Каматни плаќања 0

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 0

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 0

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт 0

46 Субвенции и трансфери 7,513,884

461 Субвенции за јавни претпријатија 0

462 Субвенции за приватни претпријатија 0

463 Трансфери до невладини организации 0

464 Разни трансфери 5,806,037

465 Исплата по извршни исправи 1,707,847

47 Социјални бенефиции 245,657,928

471 Социјални надоместоци 240,745,052

472 Плаќања на бенефиции од Фондот за ПИОМ 0

473 Плаќања на надоместоци од Агенцијата за вработување 0

474 Плаќања на надоместоци од Фондот за здравствено осигурување 4,912,876

48 Капитални расходи 229,427,750

480 Купување на опрема и машини 0

481 Градежни објекти 0

482 Други градежни објекти 225,547,893

483 Купување на мебел 0

484 Стратешки стоки и други резерви 0

485 Вложувања и нефинансиски средства 0

486 Купување на возила 0

488 Капитални дотации до ЕЛС 0

489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации 3,879,857

49 Отплата на главнина 0

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 0

492 Отплата на главнина кон домашни институции 0

Вкупно расходи 517,275,050

* Извештајот се објавува согласно Изборниот законик  (Сл.Весник на Р.Македонија, бр.40/2006, 

136/2008, 148/2008, 155,2008, 163/2008, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15 и 

35/16)


